

FECHA	FACTURA
28 de Octubre del 2024 10:37:30	IMABF74336
FOLIO FISCAL	
486F1AAA-BCF1-4897-AA0A-20E321853B43	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104540328	50121538-Pescado almacenado en repisa	2	SARDIN TOM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00	\$11.00
000750649502028	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
000750649501635	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
000750616122855	50161500-Chocolates, azúcares, edulcorantes productos	1	BEBES LLOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	
000380003496274	47131812-Refrescador de aire	3	AROMAT BLACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$49.14	
000750043523126	53131628-Champús	1	HEAD S SHAMP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$118.97	\$118.97	
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.51	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$112.00	\$57.12	
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.725	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$112.00	\$81.20	
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.64	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$112.00	\$71.68	
000750129350028	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	2	HIGADO SK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$62.00	
000750954665351	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE TOTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$66.38	

000020128700000	50112019-Carne especializada, procesada con aditivo	0.265	Base: 66.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTA PAPA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$10.62 \$98.83	\$26.19	
000750134070002	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 26.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SANLUIS SALS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.00	\$10.00	
000020128700000	50112019-Carne especializada, procesada con aditivo	0.328	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTA PAPA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$99.09	\$32.50	
000750101831201	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SOPA QUESO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.50	\$63.00	
000750047804105	50192100-Botanas	1	Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPAS FRIT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$57.00	\$57.00	
000007160315135	53131610-Artículos para el cuidado de los ojos	1	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERFILADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$38.79	\$38.79	
000750101116775	50192100-Botanas	1	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RANCHERITOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$6.21 \$53.00	\$53.00	
000779129302588	53131626-Desinfectante de manos	2	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AXE AEROSO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$60.34	\$120.69	\$40.52
000750630624115	53131606-Desodorantes	2	Base: 80.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOVE AEROSOL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$12.83 \$62.93	\$125.86	\$42.24
000750200471143	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 83.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUGGET MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$13.38 \$62.00	\$62.00	
000750642564813	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.24	\$17.24	
000750302353351	50161800-Productos de confitería	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MENTOS FRU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.76 \$10.50	\$10.50	
000000000004011	50307025-Platano	3.445	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$27.90	\$96.12	
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 96.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$28.00	\$56.00	
000750103045718	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MINI BARRPIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 8029776977457528511647 TR No: 8094

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS TRES PESOS 61/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,524.68
DESCUENTO	(\$93.76)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$72.69
TOTAL	\$1,503.61

CADENA ORIGINAL

||1.1|486F1AAA-BCF1-4897-AA0A-20E321853B43|2024-10-28T11:38:30|SST060807KU0|cd|jjELMe8MOBn8sOtfncQe2OhUanId0dEr8+
qe4CJ/fPQS3RW5u3GkCm5HzYl4lNHYgt8eg2J7yGsHVsxY7/iaAuKxDK94gA/tFt1j58HuwzbC08rQStc4KXcY1RKbVqEv+
SelyQ6PfGj/U/KukjSggx3JjawIL978wB1PaQBQ3GGDcMkK0a9b0g2S79YSFW/lbQ9G8KAtgsixai1A1JIFHMKABg6B8yVWUeeauYHk7lSSbUncvgVowdIglrauVqRtY4LNnKVfFLeYDSwNy5a1
b6kpu3Iy+HUNKLlbcX17ENOmjiGJfTquyWk2GQVfodZ7FV17T0Xs5TBQwRviQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cd|jjELMe8MOBn8sOtfncQe2OhUanId0dEr8+qe4CJ/fPQS3RW5u3GkCm5HzYl4lNHYgt8eg2J7yGsHVsxY7/iaAuKxDK94gA/tFt1j58HuwzbC08rQStc4KXcY1RKbVqEv+
SelyQ6PfGj/U/KukjSggx3JjawIL978wB1PaQBQ3GGDcMkK0a9b0g2S79YSFW/lbQ9G8KAtgsixai1A1JIFHMKABg6B8yVWUeeauYHk7lSSbUncvgVowdIglrauVqRtY4LNnKVfFLeYDSwNy5a1
b6kpu3Iy+HUNKLlbcX17ENOmjiGJfTquyWk2GQVfodZ7FV17T0Xs5TBQwRviQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ILl3jad/+igy/oWp2ZEPva6rP/WMH6RGjaEkVKQ2bxNiitqOVwwnKzeVeJe2YPZM2bTJEW9M66QJTdS5oSfK/KpmlZAOw8fZ9FZNCT/vL2x+
RNcb3DdOOa8FJySTnP1hFRu9hHw3dDHe7M9vXX6sSelaJpJ+HALN6+/KV2o+
lhETFZdqf4qgosa2nv3lNwJuWxmnsOVT/KyrokOGcEnx3VtZGyJu79M9oIq6/33CesYnha08fsJaNHwX6uELsGRRILtvWD+nk7ICRDjAn1y36t6G5/4Qpigu161JX6n0Fa5f1BeP0wYp5+u9KNTzzda8



Lugar, fecha y hora de emisión:	73080 a 28 de Octubre del 2024 10:37:30	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	28 de Octubre del 2024 11:38:30	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	05-Monedero electrónico		
Condiciones de pago:	Inmediato		